
UCHWAŁA NR LIV.861.2022 
RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 29 marca 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień 
do przejazdów ulgowych oraz przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone 

przez Miejski Zakład Komunikacji w Zielonej Górze. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.1)), art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 
komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679), art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. Prawo 
przewozowe (Dz. U. z 2020 r. poz. 8) oraz art. 15 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r.  
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1371) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIX.987.2018 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 26 czerwca 2018 r.  
w sprawie ustalenia cen i opłat za usługi przewozowe, uprawnień do przejazdów ulgowych oraz 
przepisów taryfowych w komunikacji miejskiej świadczone przez Miejski Zakład Komunikacji  
w Zielonej Górze (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 1578 z późń. zm. 2)) w § 17 kropkę po pkt 3 zastępuje się 
średnikiem i dodaje się pkt 4 w brzmieniu: 

„4) przyznawania prawa do bezpłatnych lub ulgowych przejazdów osobom poszkodowanym lub 
represjonowanym w wyniku działań wojennych lub terrorystycznych na podstawie 
zaświadczenia wystawionego przez Straż Graniczną RP lub odcisku stempla Straży Granicznej 
RP w dokumencie podróży potwierdzającym legalny pobyt na terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Paweł Sroczyński 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 583. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej uchwały  zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Lubus. poz. 2575. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


